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            Велика зала міської ради

                                                                                   м. Білгород-Дністровський

                                                                                   Початок  о 10 год.
Всього депутатів міської ради                                                -    34
  Присутні на пленарному  засіданні   18.09.2018 р.               -    25
  Відсутні депутати міської ради: Биковський В.Д., Граждан В.В., Грозов В.В.

  Садовський  В.Є., Крупп С.О., Сорока В.О., Кірсей В.Д., Манітенко С.В.,   

  Римський В.П.
Члени  виконавчого  комітету  міської ради;

Керівники  управлінь та відділів виконавчих органів  міської ради;

Представники силових структур;

Керівники  організацій та   підприємств міста;

Керівники міських громадських і партійних організацій;

Представники  засобів  масової  інформації.  

Сесію  відкрила міський голова   Гінак А.Ф.
	Гінак А.Ф., 

міський голова
                      
	    Звернула увагу, що під час операції об'єднаних сил героїчно віддають  своє життя військовослужбовці, гинуть мирні жителі. 

     Запропонувала вшанувати пам’ять загиблих хвилиною мовчання.

     Хвилина мовчання.

     

	Гінак А.Ф., 

міський голова

	    Запропонувала депутатам зареєструватися згідно

прийнятого порядку голосування за допомогою картки.


	Гінак А.Ф., 

міський голова

	   Запропонувала обрати секретарем  39-ї сесії  депутата  міської ради  Римську Олену Михайлівну.

	Підсумки голосування щодо  обрання секретарем  39-ї сесії  міської  ради депутата Римської Олени Михайлівни.

           “за” - 24;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” - 2
Пропозиція приймається.

Секретарем 39 -ї  сесії міської ради обрана депутат Римська Олена Михайлівна.


	Гінак А.Ф., 

міський голова

	    Запропонувала прийняти за основу рекомендований  порядок денний  39-ї  сесії міської ради


	Підсумки голосування за пропозицію щодо прийняття за основу рекомендованого порядку денного  39-ї сесії міської ради:

“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 


	Гінак А.Ф., 

міський голова

	    Зауважила, що постійна комісія з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та   з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку  та управління комунальною власністю та з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонували включити додатково  до порядку денного питання «Про внесення змін в рішення  Білгород-Дністровської міської ради № 554-VII від 20.03.2018 року  «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Пушкіна, 26».



	Підсумки голосування за пропозицію:

внести додатково до порядку денного питання «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул. Пушкіна, 26».

“за” - 23 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3
Пропозиція приймається.


	Гінак А.Ф., 

міський голова

	      Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету,фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин  запропонувала 

виключити з порядку денного питання «Про  створення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Білгорода-Дністровського» та включити додатково альтернативний проект рішення «Про створення Комунальної установи  «Білгород –Дністровський інклюзивно - ресурсний центр» Білгород –Дністровської міської ради Одеської області».

  Запропонувала  розглянути його третім по порядку денному.


	Підсумки голосування за пропозицію:

виключити з порядку денного питання «Про  створення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Білгорода-Дністровського» та включити додатково альтернативний проект рішення «Про створення Комунальної установи  «Білгород –Дністровський інклюзивно - ресурсний центр» Білгород –Дністровської міської ради Одеської області» та розглянути його третім по порядку денному.

“за” - 23 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція приймається.



	Кімінчіджі Д.С.,
	 Запитав, чому немає звіту заступника міського голови Волинець Є.С., запропонував перенести розгляд звіту заступника міського голови Алтухова А.А. на наступну сесію , першим по порядку денному.


	Підсумки голосування за пропозицію:

перенести розгляд звіту заступника міського голови Алтухова А.А. на наступну сесію , першим по порядку денному.

“за” - 14 ;  “проти” - 1 ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 11

Пропозиція не приймається.



	Підсумки голосування за порядок денний в цілому з урахуванням прийнятих доповнень та поправок:

“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Порядок денний прийнятий.

Прибули до зали депутати Грозов В.В. та Манітенко С.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 39-Ї СЕСІЇ БІЛГОРОД – ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
1. Про  внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 27.11.2017 року № 450–VII «Про міський бюджет міста  Білгорода-Дністровського на 2018 рік»
2. Про затвердження  тексту Меморандуму про партнерство між  виконавчим комітетом  Білгород-Дністровської міської ради та Програмою розвитку Організації Об’єднаних Націй  в рамках проекту  «Усунення бар’єрів для сприяння інвестиціям в енергоефективність громадських будівель в малих та середніх містах України шляхом застосування механізму ЕСКО
3. Про створення Комунальної установи  «Білгород –Дністровський інклюзивно - ресурсний центр» Білгород –Дністровської міської ради Одеської області

4. Про надання згоди на прийняття від Національної академії педагогічних наук України на безоплатній основі  друкованої продукції

5. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку туризму у м. Білгород-Дністровському на період 2016 -2020 рр.

6. Звіт про хід виконання у 2017 році «Програми економічного та соціально-культурного розвитку міста Білгород-Дністровського на 2017-2019 роки», затвердженої рішенням  міської ради від 12.10.2017 року № 404-VII

7. Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 547-VІІ «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Алтухову Альберту Анатолійовичу»

8. Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 549-VІІ  «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Волинець Євгенії Сергіївні»

9. Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 550-VІІ  «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Чернокульському Сергію Сергійовичу»

10. Про припинення діяльності комунального закладу «Білгород-Дністровська міськрайонна багатопрофільна лікарня» шляхом його перетворення у комунальне некомерційне підприємство  «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня
11. Про розірвання договору оренди майна комунальної власності
12. Про укладання договорів оренди майна комунальної власності

13. Про укладання договору оренди нерухомого майна комунальної власності

14. Про продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності

15. Про розірвання договору оренди комунального майна

16. Про внесення змін та уточнень в рішення Білгород-Дністровської міської ради

17. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Грецька, 32

18. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, 33

19. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Кишинівська, 101

20. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Пушкіна, 33

21. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Московська, 9

22. Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Маршала Бірюзова, 1 а

23. Про внесення змін в рішення Білгород-Дністровскої міської ради

24. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «А», «Б» по вул. Московська,15

25. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель  та споруд літ. «А» по вул. Першотравнева,70 г

26. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «Б», «В», «Г», «Д», «Є», «Ж», «З», «І», «К» по вул. Свято – Георгіївська,13

27. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації адміністративної будівлі літ. «А» по вул. Михайлівська,50

28. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових приміщень літ. «Б» по вул. Михайлівська,45

29. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «Б», «Г», «Д», «Ж», «З», по вул. Кутузова,23

30. Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлової будівлі літ. «А» по вул. Єврейська,12

31. Про затвердження умов продажу  об'єктів малої приватизації на електронних аукціонах

32. Про  затвердження незалежної експертної оцінки нежитлових приміщень, які підлягають приватизації

33. Про припинення права оренди  земельної ділянки по вул. Сонячна, 6-а

34. Про надання дозволу БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКІЙ КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНІЙ ЧАСТИНІ РАЙОНУ на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок

35. Про перехід права оренди земельної ділянки по вул. Портова, 28, в місті Білгороді-Дністровському

36. Про перехід права оренди земельної ділянки по вул. Ізмаїльська, 174

37. Про викладення в новій редакції пунктів рішення Білгород-Дністровської міської ради №1061-VI від 03.10.2014 року «Про надання відділу освіти Білгород-Дністровської міської ради дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування»

38. Про викладення в новій редакції пунктів рішення Білгород-Дністровської міської ради №1299-VI від 05.06.2015 року «Про надання Відділу освіти Білгород-Дністровської міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  в постійне користування

39. Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок

40. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та в оренду в місті Білгороді-Дністровському

41. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в місті Білгород-Дністровський

42. Про внесення змін, доповнень та уточнень в рішення міської ради

43. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості

44. Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському

45. Про поновлення права оренди земельних ділянок в м. Білгород-Дністровський

46. Про передачу у власність шляхом продажу ТОВ «ЛИМАН» ЛТД земельної ділянки несільськогосподарського призначення, площею 1,5000 га за адресою:  м. Білгород-Дністровський, вул. Маяковського, 40-з, яка надана в постійне користування для розміщення продбази

     47.Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою

      щодо відведення земельних ділянок

47. Про проведення незалежного обов’язкового зовнішнього аудиту комунальних підприємств Білгород-Дністровської міської ради
48. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності
49. Про затвердження Положення про Білгород-Дністровський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді в новій редакції
50. Про звіт заступника Білгород-Дністровського міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Алтухова Альберта Анатолійовича за 2017 рік та за 5 місяців 2018 року
51. Про повторний розгляд рішення «Про затвердження Статуту комунального підприємства «Асорті»  в новій редакції», у зв'язку із зупиненням  даного рішення міським головою

52. Депутатські запити

53. Різне

54. Про внесення змін в рішення Білгород-Дністровської міської ради 
№ 554-VII від 20.03.2018 року «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Пушкіна, 26»



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	 Запропонувала затвердити Регламент роботи сесії:
Час для доповіді  -                   до 10 хвилин
Час для виступу  -                    до     5 хвилин
Час для повторного виступу - до 3 хвилин
Перерва через кожні дві години роботи
 Сесію закінчити о 17-00 годині.


	Підсумки голосування за Регламент роботи сесії:

“за” - 22;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 6
Регламент роботи сесії прийнятий.
Морозов О.В.,
депутат міської ради

   Запропонував на початку сесії обсудити питання пасажирських перевезень в місті, тому що звертаються виборці, наприклад району радгоспу, які за свої кошти не можуть отримати якісну послугу.
   Звернув увагу на ситуацію яка виникла з  будинком за адресою вул. Приморська, 18а де мешканці тривалий час знаходяться без світла, на  питання фінансування заміни кабелів від підстанції до будинків, які не знаходяться на балансі а ні ЖЕО а ні Обленерго.

   Запропонував прийняти протокольне доручення щодо доповіді на наступній сесії профільного заступника міського голови з питання вирішення проблеми по прийняттю кабелів або на баланс ЖЕО, або на баланс Обленерго.
Алтухов А.А.,
заступник міського голови

  Відповів, що де який час тому міською радою було прийнято рішення щодо передачі кабелів на баланс Обленерго, однак акта прийому-передавання не було підписано, з тих пір мережі знаходяться в підвішеному стані. Зауважив, що необхідно створити робочу комісію, проінспектувати стан мереж, а потім вирішувати що робити з ними далі, якщо це буде ЖЕО, необхідна програма та фінансова підтримка комунального підприємства.
Грозов В.В.,
депутат міської ради

 Зауважив, що керівник РЕМу був запрошений на засідання постійної комісії, керівник  виразив готовність взяти на баланс мережі.

  Звернув увагу, що було протокольне доручення сесії з тим, щоб з'ясувати перелік документів, які необхідні для передачі мереж.
  Запитав, чи велась робота з цього питання заступником міського голови або УЖКГ.

Алтухов А.А.,

заступник міського голови
  Звернув увагу, що така ж ситуація  по вул. Пирогова, необхідно проводити інвентаризацію мереж.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував створити комісію з числа депутатів з залученням депутатів обласної ради з тим, щоб вступити в перемовини з Обленерго та РЕМом та вирішити остаточно питання та на наступній сесії доповісти про результати роботи.
Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Проінформувала  про участь міста в проекті «Рейтинг прозорих міст в Україні», місто зайняло 27 місто. Подякувала депутатам та працівникам виконавчого комітету за результат. Звернулась до міського голови з пропозицією  продовжувати роботу по прозорості міста.
Мешканка будинку по вул. Приморська, 18а
 Проінформувала, що тиждень мешканці будинку сидять без світла, повиходила з ладу побутова техніка.

 Зауважила, що мешканці сплачують послуги, але не отримують їх. 
  Запитала, коли буде світло.

Алтухов А.А.,

заступник міського голови
 Відповів, що на сесії буде розглядатися питання  про фінансування на ремонт кабелів для будинків.
Мешканка будинку по вул. Приморська, 18а
  Попросила звернути увагу на проблеми мешканців будинку, тому що там мешкають інваліди, сім’ї з дітьми .

Зауважила, що зверталась до депутатів Обласної ради, але досі питання не вирішено.

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Проінформувала, що сьогодні на сесії прийметься остаточне рішення щодо фінансування заміни  кабелів,є процедура виділення коштів, мережі в жахливому стані.

  Зауважила, що сьогодні депутати підтримають перечень будинків, де є таки ж проблеми і почнуться роботи.

Морозов О.В.,

депутат міської ради
 Звернув увагу на питання газифікації району радгоспу, яке також не вирішено, є мережі, але відсутній господар.
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 39-ї   СЕСІЇ МІСЬКОЇ РАДИ
СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 27.11.2017 року № 450-VII «Про міський бюджет міста Білгорода – Дністровського на 2018 рік
Доповідач: Задорожна О.Ю. – начальник фінансового управління

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню зареєструватися.
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 28;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Гінак А.Ф.,

міський голова
    Зауважила, що фінансовим управлінням підготовлено доповнення, яке є у всіх депутатів.

    Запропонувала проголосувати за доповнення.
Підсумки голосування за доповнення:
“за” - 13 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Доповнення не прийнято.
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала проголосувати за пере голосування за доповнення.

Грозов В.В.,
депутат міської ради
  Запропонував голосувати по пунктах, тому що є доповнення та листи фінуправління, голосувати  з початку проект рішення та поправки до нього.
Підсумки  голосування за пере голосування за доповнення:
“за” -  25;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
  Запропонував в додатку 7 – п.2 викласти в новій редакції «замість 1 000 тис. грн. читати 1 325 783 грн. на придбання сміттєвих контейнерів, виключивши 325 783 з УЖКГ МЦ "Благоустрії" на озеленення».
Підсумки голосування за пропозицію:
“за” – 13 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція не  приймається.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально – економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала з доповнення до проекту рішення виключити з п.п.1.1 перший абзац – технічна помилка – 830 тис. грн.
Підсумки голосування за пропозицію:
з доповнення до проекту рішення виключити з п.п.1.1 перший абзац – технічна помилка – 830 тис. грн.

“за” –  26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція   приймається.

Гінак А.Ф.,

міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики та ринкових відносин запропонувала виключити п.п.4.10.2 та п.п.п. 4.10.3.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління
 Звернула увагу, що замість п.п. 4.10.3 повинен бути п.п. 4.10.4 додатку 6.
Підсумки голосування за пропозицію:

В додатку 6 виключити п.п.4.10.2 та п.п. 4.10.4.

“за” –  24;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 4

Пропозиція   приймається.

Гінак А.Ф.,

міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики та ринкових відносин розглянувши лист від комунального закладу міська лікарня запропонувала: по оплаті послуг за спожиті енергоносії в сумі 481,5 тис. грн. внести зміни до проекту рішення в частині виділення коштів лікарні на придбання побутових пральних машин та сушильних машин. Відповідно збільшити передачу коштів з загального фонду до спеціального (бюджету розвитку).
Підсумки голосування за пропозицію:

По міський лікарні: по оплаті послуг за спожиті енергоносії в сумі 481,5 тис. грн. внести зміни до проекту рішення в частині виділення коштів лікарні на придбання побутових пральних машин та сушильних машин. Відповідно збільшити передачу коштів з загального фонду до спеціального (бюджету розвитку).
“за” –  22;  “проти” - 1 ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3
Пропозиція   приймається.

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Подякувала голові фонду «Відродження» Баранову М.М. за підтримку лікарні та придбання техніки та інвентарю.

Баранов М.М.,

депутат міської ради

 Запропонував депутатам об'єднатися в справі підтримки сфери охорони здоров'я міста, а не чинити припони  в деяких питаннях.

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління коммунальною власністю запропонувала додати:
в п.2.6. Доповнень замість 130,0 тис грн. читати 105.0

тис. грн.

· 25.0 тис. грн. виділити для придбання спортивних матів секції ДЮСШ на базі школи №11 секції "Спортивна акробатика".

Грозов В.В.,

депутат міської ради
 Запропонував розглянути перше доповнення та друге доповнення по пунктах.

Підсумки голосування за пропозицію:

“за” – 16 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 12

Пропозиція   не приймається

Баранов М.М.,

депутат міської ради
 Запропонував переголосувати поправку, тому що питання стосується дітей.

Крамар О.Г.,

депутат міської ради
 Запропонував переголосувати поправку, тому що діти , які займаються спортом це гордість міста.

Підсумки голосування за переголосування поправки:

“за” – 15 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 13

Гінак А.Ф.,

міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення запропонувала в п.2.6. замість 130,0 тис. грн. читати 105,0 тис. грн. 
· 25 тис. грн. виділити для ЖЕО-1 для фарбування фасаду будинку №1-б  по вул. Шабська.

Підсумки голосування за пропозицію:

в п.2.6. замість 130,0 тис. грн. читати 105,0 тис. грн. 
· 25 тис. грн. виділити для ЖЕО-1 для фарбування фасаду будинку №1-б  по вул. Шабська.

“за” – 14 ;  “проти” -2  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 12

Пропозиція   не приймається

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
    Запропонувала в проекті рішення про зміни до бюджету відображати вільний залишок коштів.
Скалозуб Л.П.,
начальник юридичного відділу

 Звернула увагу, що згідно ст. 72 Регламенту міської ради повернення до повторного не прийнятого рішення приймається більшістю голосів від присутніх, тобто пройшло.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Запропонувала проголосувати за пропозицію:
в п.2.6. Доповнень замість 130,0 тис грн. читати 105.0

тис. грн.

· 25.0 тис. грн. виділити для придбання спортивних матів секції ДЮСШ на базі школи №11 секції "Спортивна акробатика".

Підсумки голосування за пропозицію:

в п.2.6. Доповнень замість 130,0 тис грн. читати 105.0

тис. грн.

· 25.0 тис. грн. виділити для придбання спортивних матів секції ДЮСШ на базі школи №11 секції "Спортивна акробатика".

“за” – 14 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 14

Пропозиція   не приймається

Грозов В.В.,

депутат міської ради
 Зауважив що на засіданні постійної комісії з питань бюджету розглядався на лист від керівника КП «Білгород – Дністровськтеплоенерго» щодо аварійних ділянок по вул. Тімірязєва та Перемоги.

  Запропонував виділити 130 тис. грн. на ремонт аварійних ділянок для КП «Білгород –Дністровськтеплоенерго». 
Алтухов А.А.,

заступник міського голови
 Запропонував перенести це питання на наступній рік, тому що в цьому році закінчені ремонтні роботи, проводиться заповнення мережі.
Підсумки голосування за пропозицію:

виділити 130 тис. грн. на ремонт аварійних ділянок для КП «Білгород –Дністровськтеплоенерго».

“за” – 14 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 14

Пропозиція   не приймається

Ціпуленко О.В.,
депутат міської ради
 Запропонувала в п.2.5 залишити 6 проектів громадського бюджету, враховуючи що може бути подорожчання. 
Чернокульський С.С.,
заступник міського голови
 Зауважив, що в Положенні делеговані повноваження вирішувати хто є переможцями , ми вже повідомили хто є переможцем, що робити в такому випадку.
Ціпуленко О.В.,

депутат міської ради
 Запитала, чому вже повідомили, наполягала на своєї пропозиції, залишити 6 проектів громадського бюджету.

Гінак А.Ф.,

міський голова
   Зауважила, що не розуміє в чому питання, невже один дитячий майданчик буде зайвим, є сума 1,5 млн. грн.. на громадський бюджет, в межах цієї суми визначені проекти громадського бюджету.

Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував додатковий фінансування сьомого проекту громадського бюджету перенести на наступній рік, прийняти відповідне протокольне доручення фінансовому управлінню.
Чернокульський С.С.,

заступник міського голови
 Звернув увагу, що декілька часу тому була розмова про прозорість влади, як тепер можна про це розмовляти  коли переможці вже повідомлені, згодні шукати кошти, яких не вистачає, все зроблено згідно процедури визначеної Положенням.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Оголосила перерву.
Після перерви.
Гінак А.Ф.,

міський голова
   Звернула увагу, що перше доповнення не пройшло. Запропонувала проголосувати за переголосування за перше доповнення (додається).
Грозов В.В.,
депутат міської ради

  Запропонував голосувати за доповнення по пунктам.
Підсумки голосування за пере голосування за перше доповнення:

“за” – 11 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 17

Пропозиція   не приймається.

Ціпуленко О.В.,
депутат міської ради
 Запропонувала в п.2.5. останній малий проект громадського бюджету виключити та перенести на наступній рік.
“за” – 14 ;  “проти” - 1 ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 13

Пропозиція   не приймається.

Грозов В.В.,

депутат міської ради

 Запропонував, з урахуванням того, що є субвенції та декілька питань, в яких депутати не знайшли порозуміння, голосувати за перше доповнення по пунктам.

Підсумки голосування за пропозицію:
Голосувати перше доповнення по пунктам.

“за” – 16 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 12

Єрошенко О.Б.,
депутат міської ради

 Запропонував проголосувати за перше доповнення окремо по пунктам.
Підсумки голосування за пропозицію:

“за” – 22 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 6

Пропозиція приймається.

Задорожна О.Ю.,
начальник фінансового управління
 Запропонувала за п.1.1. першого доповнення (абзац 2), в якому йдеться про субвенції, зауважила, що раніше була проголосована поправка щодо виключення з пп.1.1 - 830 тис. грн.
Підсумки голосування за п.1.1 першого доповнення (абзац 2)

“за” – 25 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління
 Запропонувала проголосувати за п.1.2 першого доповнення , який стосується перерозподілу коштів між розпорядниками коштів.
Підсумки голосування за п.1.2 першого доповнення (абзац 2)

“за” – 25 ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління
  Запропонувала проголосувати за п.2.1 першого доповнення, що стосуються субвенції від Маразліївської сільської ради на первинну медицину та субвенції від державного бюджету – 890 тис. грн.
Підсумки голосування за п.2.1 першого доповнення:

“за” –12  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 2 ;  “не  голос.” – 14

Пропозиція не приймається.

Морозов О.В.,
депутат міської ради

 Запропонував пере голосувати абзац 2. п.2.1, який стосується 80 тис. грн. для тяжкохворих.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що завдяки субвенції з Маразліївки працівники лікарні отримують заробітну плату  в первісній ланці. Запропонувала депутатам проголосувати за цю субвенцію, щоби була виплачена заробітна платня.
  Запропонувала переголосувати п.2.1 першого доповнення в цілому.

Підсумки голосування за пропозицію:

Пере голосувати п.2.1 першого доповнення в цілому.

“за” –13  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція не приймається.

Грозов В.В.,
депутат міської ради
 Запропонував п.2.1 читати в новій редакції, залишивши абзац другий, що стосується 80 тис. грн. на відшкодування вартості лікарняних засобів.
Скалозуб Л.П.,

начальник юридичного відділу

  Звернула увагу, що повернулись до п.2.1., було проголосоване як процедурне питання більшістю від присутніх.

Підсумки голосування за п.2.1 першого доповнення

“за” –16  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 12

Пропозиція не приймається.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
 Запропонувала проголосувати за абзац 2 п.2.1 першого доповнення.
Підсумки голосування за пропозицію:

За абзац 2 п.2.1, що стосується 80 тис. грн. на відшкодування вартості лікарняних засобів.
“за” –22  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 16

Пропозиція  приймається.

Римська О.М.,
депутат міської ради
  Запропонувала проголосувати за абзац 1 п.2.1 першого доповнення, що стосується субвенції від Маразліївської сільської ради  в розмірі 395 тис. грн.
Підсумки голосування за абзац перший п.2.1. першого доповнення, що стосується субвенції від Маразліївської сільської ради  в розмірі 395 тис. грн.

“за” –14  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 13

Пропозиція  не приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління
  Запропонувала проголосувати за п.2.2 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.2.2. першого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція   приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.2.3 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.2.3. першого доповнення:

“за” –28  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Пропозиція   приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

 Запропонувала проголосувати за п.2.4 першого доповнення.
Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
 Зауважила, що в.п.3.1.8 заплановано 300 тис. грн., пропонується 347 тис. грн. Запитала чому КП Білгород – Дністровськводоканал» коли  складав проектно-кошторисну документацію не врахував кошти на експертизу.
Шопський П.Б.,
начальник УКБ
  Відповів, що доки не була з'ясована сума проектно-кошторисної документації не було можливості остаточно визначитись з сумою експертизи.
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
 Запитав, чи хватить цих коштів, з людей не будуть кошти збирати.

Підсумки голосування за п.2.4. першого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція   приймається.
Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

 Запропонувала проголосувати за п.2.5 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.2.5. першого доповнення:

“за” –18  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 10

Пропозиція   приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.2.6 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.2.6. першого доповнення:

“за” –13  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція не   приймається.

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Виразила думку, що МЦ «Благоустрій» повинен нібито самостійно вивозити негабаритне сміття з парків та скверів.

Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запитав, коли в місті буде проведений ямковий ремонт, дуже багато ям на дорогах в місті. Необхідно щоб МЦ «Благоустрій» робив ямковий ремонт хоча б на магістральних вулицях, цім питанням необхідно займатися.

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Звернула увагу, що це не велика кількість працівників, яка займається вивезенням сміття, нанесенням розмітки та іншім, а заробітна плата в них дуже невелика.
Морозов О.В.,

депутат міської ради
   Зауважив, що директор підприємства не звертав увагу депутатів на ці проблеми.
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що жодний підрядчик не захотів проводити ремонтні роботи на 400 тис. грн., кошти були перерозподілені на інші потреби.
  Відмітила, що якщо депутатський корпус готовий підтримати біля 1 млн.грн. на проведення ямкового ремонту, нехай вносять пропозицію, якщо знайдуться резерви для виділення цих коштів.
Грозов В.В.,
депутат міської ради
   Запропонував спочатку вислухати звіт про використання коштів, виділених на ямковий ремонт, а потім шукати додаткові кошти.

  Звернув увагу на проблему, яка склалася на розі вулиць Михайлівська  та Грецька  , де після дощу    провалена дорога та не була вирішена вчасно.
  Відмітив, що проблему можна було вирішити вчасно за невеликі кошти, а на даний час потребують іншої суми.

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що надіється, що депутати підтримують виділення коштів для КП «Білгород – Дністровськводоканал»  для того щоб підприємство мало можливість ремонтувати дорожнє покриття після проведення ремонтних робіт.
Грозов В.В.,

депутат міської ради
 Запитав, чи є Програма виходу КП «Білгород – Дністровськводоканал» з кризи на даний час.
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Відповіла, що є Програм, яку представило КП «Білгород – Дністровськводоканал».
Єрошенко О.Б.,
депутат міської ради
  Запропонував повернутися до голосування до п.2.6 першого доповнення.
Підсумки голосування за  п.2.6 першого доповнення:

“за” –13  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція не   приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

  Запропонувала проголосувати за п.3 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.3 першого доповнення:

“за” –28  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.4 першого доповнення.
Підсумки голосування за п.4 першого доповнення:

“за” –28  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.1 другого доповнення (додається).
Підсумки голосування за п.1 другого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.2 другого доповнення.

Підсумки голосування за п.2 другого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” - 1 ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.3 другого доповнення.

Підсумки голосування за п.3 другого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.4 другого доповнення.

Підсумки голосування за п.4 другого доповнення:

“за” –20  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 8

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.5 другого доповнення.

Підсумки голосування за п.5 другого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція  приймається.

Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

Запропонувала проголосувати за п.6 другого доповнення.

Підсумки голосування за п.6 другого доповнення:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  620 -VII  додається.
Грозов В.В.,

депутат міської ради
  Підняв питання монетизації пільг, запропонував прийняти протокольне доручення та доповісти на наступній сесії по даному питанню, фінансовому управлінню разом з управлінням соціальної політики підготувати текст звернення до Верховної ради України, Кабінету Міністрів України.
Задорожна О.Ю.,

начальник фінансового управління

  Звернула увагу, що на даний час сума складає 22 млн.грн., яку необхідно виділить з міського бюджету.     Відмітила, що Асоціація міст України ініціювала це питання внести до Верховної ради України, з тим, щоби кошти виділялись з державного бюджету.
СЛУХАЛИ: Про затвердження  тексту Меморандуму про партнерство між  виконавчим комітетом  Білгород-Дністровської міської ради та Програмою розвитку Організації Об’єднаних Націй  в рамках проекту  «Усунення бар’єрів для сприяння інвестиціям в енергоефективність громадських будівель в малих та середніх містах України шляхом застосування механізму ЕСКО
Доповідач: Литвиненко В.О. – начальник відділу транспорту, організації дорожнього руху, комунікаційних систем та енергозбереження
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню зареєструватися.
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 27;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала у п.1та п.2 речення «між виконавчим комітетом Білгород –Дністровської міської ради», замінити реченням «між Білгород –Дністровською міською радою».

У додатку до проекту рішення виправити технічні помилки, пов'язані зі змінами тексту проекту рішення.

Підсумки голосування за пропозицію:

у п.1та п.2 речення «між виконавчим комітетом Білгород –Дністровської міської ради», замінити реченням «між Білгород –Дністровською міською радою».

У додатку до проекту рішення виправити технічні помилки, пов'язані зі змінами тексту проекту рішення.

“за” - 21;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 7

Пропозиція приймається.

Федорова Ю.О.,

депутат міської ради
  Запропонувала в назві проекту замінити «між виконавчим комітетом Білгород –Дністровської міської ради» на «між Білгород –Дністровською міською радою».

Підсумки голосування за пропозицію:

в назві проекту замінити «між виконавчим комітетом Білгород –Дністровської міської ради» на «між Білгород –Дністровською міською радою».

“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  621 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про створення Комунальної установи  «Білгород –Дністровський інклюзивно - ресурсний центр» Білгород –Дністровської міської ради Одеської області
Доповідач: Муржа – Ромащук Л.І. – начальник управління освіти, сім'ї, молоді та спорту

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 25;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

“за” –0  ;  “проти” - 0 ;  “утрим.”  -0 ;  “не  голос.” – 0 (збій системи).

“за” - 27;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  622 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання згоди на прийняття від Національної академії педагогічних наук України на безоплатній основі  друкованої продукції
Доповідач: Муржа – Ромащук Л.І. – начальник управління освіти, сім'ї, молоді та спорту
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 2

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  623 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до Комплексної програми розвитку туризму у м. Білгород-Дністровському на період 2016 -2020 рр.
Доповідач: Шульга О.О.  – в.о. начальника управління економічного розвитку
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень, поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  624 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Звіт про хід виконання у 2017 році «Програми економічного та соціально-культурного розвитку міста Білгород-Дністровського на 2017-2019 роки», затвердженої рішенням  міської ради від 12.10.2017 року № 404-VII
Доповідач: Шульга О.О.  – в.о. начальника управління економічного розвитку
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 23;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 5

Гінак А.Ф.,

міський голова
    Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала озвучити на сесії протокольне доручення: «При підготовці звіту «про хід виконання» у 2018 році надавати посилання на заходи, які підтверджують виконання».   

  Запропонувала  проголосувати за відповідне протокольне доручення.
Підсумки голосування за протокольне доручення:

«При підготовці звіту «про хід виконання» у 2018 році надавати посилання на заходи, які підтверджують виконання».   

“за” - 19;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 9

Протокольне доручення прийнято.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Запропонувала в додатку 2 п. 8 в стовбці «виконання» змінити місцями строки.
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
 Звернув увагу, що в звіті є пункт 7 щодо здійснення контролю за виконанням договорів з перевізниками  де написано, що контроль здійснюється безпосередній безперервно, запитав, як він здійснюється.

Алтухов А.А.,
заступник міського голови
  Відповів, що три рази в тиждень здійснюється вихід на маршрути, надсилаються листи перевізникам.
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 2 п. 8 в стовбці «виконання» змінити місцями строки.

“за” - 16;  “проти” -  ;  “утрим.”  -1  ;  “не  голос.” – 11

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  625 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 547-VІІ «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Алтухову Альберту Анатолійовичу»
Доповідач: Одарій Н.М. – начальник відділу кадрової роботи
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 24; “проти” -  1  ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  626 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 549-VІІ  «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Волинець Євгенії Сергіївні»
Доповідач: Одарій Н.М. – начальник відділу кадрової роботи
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  627 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про визнання таким, що втратило  чинність,  рішення Білгород-Дністровської міської ради від 20.03.2018 року № 550-VІІ  «Про встановлення надбавок заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Білгород-Дністровської   міської ради  Чернокульському Сергію Сергійовичу»
Доповідач: Одарій Н.М. – начальник відділу кадрової роботи
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  628 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про припинення діяльності комунального закладу «Білгород-Дністровська міськрайонна багатопрофільна лікарня» шляхом його перетворення у комунальне некомерційне підприємство  «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня
Доповідач: Сибірцева Т.А. –начальник управління охорони здоров'я
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню зареєструватися.
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 18;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 10

Гінак А.Ф.,

міський голова
    Зауважила, що постійні комісії з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я, соціального захисту населення запропонували внести зміни до проекту рішення:

    п.7.4. Поточне керівництво (оперативне управління) Підприємством здійснює керівник Підприємства - головний лікар, який призначається на посаду уповноваженим виконавчим органом управління Власника (міським головою) на конкурсній основі шляхом укладання з ним контракту на строк до п'яти років;
    п.7.8. З метою сприяння реалізації права громадян на участь в управлінні охороною здоров'я Засновником при Підприємстві утворюється Спостережна рада;
    п.7.8.5. – видалити;
    в п.7.9. Порядок утворення, права, обов'язки Спостережної ради і типове положення про неї затверджується Кабінетом Міністрів України;
    додати п.7.10. При Підприємстві можуть також утворюватись опікунські ради, до складу яких (за їхньою згодою) можуть включатися благодійники, представники громадських об'єднань та громадськості, благодійних, релігійних організацій, органів місцевого самоврядування, засобів масової інформації, волонтери та інші. Рішення про створення опікунської ради та положення про неї затверджується наказом керівника Підприємства або уповноваженого органу.

До складу комісії з реорганізації КЗ "Б-Дністровська МБЛ" ввести кандидатури Величко І.О. та Кірсей В.Д.

Підсумки голосування за поправки:

Постійні комісії з питань ЖКГ та з питань освіти запропонували внести зміни до проекту рішення:

    п.7.4. Поточне керівництво (оперативне управління) Підприємством здійснює керівник Підприємства - головний лікар, який призначається на посаду уповноваженим виконавчим органом управління Власника (міським головою) на конкурсній основі шляхом укладання з ним контракту на строк до п'яти років;
    п.7.8. З метою сприяння реалізації права громадян на участь в управлінні охороною здоров'я Засновником при Підприємстві утворюється Спостережна рада;
    п.7.8.5. – видалити;
    в п.7.9. Порядок утворення, права, обов'язки Спостережної ради і типове положення про неї затверджується Кабінетом Міністрів України;
    додати п.7.10. При Підприємстві можуть також утворюватись опікунські ради, до складу яких (за їхньою згодою) можуть включатися благодійники, представники громадських об'єднань та громадськості, благодійних, релігійних організацій, органів місцевого самоврядування, засобів масової інформації, волонтери та інші. Рішення про створення опікунської ради та положення про неї затверджується наказом керівника Підприємства або уповноваженого органу.

До складу комісії з реорганізації КЗ "Б-Дністровська МБЛ" ввести кандидатури Величко І.О. та Кірсей В.Д.

“за” - 11;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 17

Десятник І.П.,

депутат міської ради, головний лікар міської лікарні
 Зауважив, що типовий Статут переглядався декілька разів, правки які внесені постійними комісіями, це остаточні правки.

  На даний час були зустрічі з представниками Міністерства охорони здоров'я, необхідно проводити реформу, застеріг, що в разі неприйняття рішення населення міста може залишитись без медичного обслуговування.
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14

Рішення не приймається.
Величко І.О.,
керуючий справами виконавчого комітету
  Запитав, що він повинен буде говорити на нараді, яка відбудеться під головуванням прем'єр міністра України в Вознесенську, про хід виконання медичної реформи у місті.

Кондратюк Л.І.,

депутат міської ради
  Проінформував депутатів та присутніх, що в Статуті все  розписано згідно чинного законодавства, якщо якісь питання не з'ясовані, запропонував звертатися за поясненнями.

Скалозуб Л.П.,
начальник юридичного відділу
  Звернулась до депутатів, що ст. 104 Цивільного кодексу України говорить, що юридична особа припиняється шляхом реорганізації (злиття, поділ, перетворення), тобто юридично в проекті все вірно. 
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала переголосувати  за рішення  в цілому.
Підсумки голосування за пропозицію:

переголосувати  за рішення  в цілому.

за”  - 18; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення цілому :

за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11

Рішення не приймається.

Десятник І.П.,

депутат міської ради
  Попередив, що в зв'язку з неприйняттям рішення не будуть надаватися медичні послуги населенню.
  Запропонував переголосувати ще раз за рішення в цілому.

Підсумки голосування за пропозицію:
Пере голосувати за рішення в цілому

за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за рішення в цілому:
за”  - 18; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  629 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про розірвання договору оренди майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  630 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про укладання договорів оренди майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Запитала, як будуть в суміжних приміщеннях вживатися ті  хто займається шахматами та ті , кому передали згідно прийнятого рішення приміщення – настільний теніс.

Сирбул О.М.,
директор КП «Спорт для всіх»
 Проінформував, що питання в тому, що приміщення незаконно займається громадянкою Боровко, колишнім головою ОСМД.
  Зауважив, що звернувся до Управління комунальною власністю з тим, щоб виділити приміщення для зайняття настільним тенісом, в місті такої організації немає.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
 Запитала, чи не буде ситуація, що тренери які будуть займатися там будуть на оплатній основі, тоді їм необхідно було виділяти приміщення на загальних умовах, а не під прикриттям КП «Спорт для всіх».

Сирбул О.М.,
директор КП «Спорт для всіх»
 Зауважив, що єдина мита, щоби обдоровані діти займались настільним тенісом на безоплатній основі.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
 Попросила директора комунального підприємства «Спорт для всіх» знайти в місті місто для зайняття великим тенісом, люді гітови займатися, але немає умов.

Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 20; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  631 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про укладання договору оренди нерухомого майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 23;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 5
Скалозуб О.В.,
депутат міської ради, заступник начальника управління комунальної власності

 Запропонував внести поправку в частини цільового призначення – замість «для розміщення відділення банку – для розміщення фінансової установи», орендну ставку 5 % змінити на 30 %.
Підсумки голосування за пропозицію:

внести поправку в частини цільового призначення – замість «для розміщення відділення банку – для розміщення фінансової установи», орендну ставку 5 % змінити на 30 %.

“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  632 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 28;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  633 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про розірвання договору оренди комунального майна
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  634 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін та уточнень в рішення Білгород-Дністровської міської ради
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  635 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Грецька, 32
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на данний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14

Вирішили:                             Рішення  не  приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, 33
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 13

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Кишинівська, 101
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 11

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Пушкіна, 33
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 13; “проти” -   1 ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 12

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Московська, 9
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 12

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів комунальної власності, які підлягають приватизації об'єкту нерухомого майна за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Маршала Бірюзова, 1 а
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 13; “проти” -  1  ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14

Вирішили:                             Рішення не приймається.
Єрошенко О.Б.,
депутат міської ради
 Запитав, чому депутати не голосують, якщо на засіданнях постійних комісій  не було ніяких зауважень.
Чернокульський С.С.,

заступник міського голови
  Звернувся до депутатів, що в такому разі, якщо депутати не проголосували за відповідні рішення, знайти кошти для Управління комунального будівництва для виготовлення проектно –кошторисної документації для капітальних ремонтів приміщень та визначитись як можна використовувати ці приміщення.
  Проінформував, що якщо б рішення були би прийнятті, міський бюджет поповнився за рахунок коштів від аукціонів податку на землю, єдиний податок від підприємців, мінімум 1,7 млн.грн. від об'єктів щорічно надходило б до міського бюджету.

СЛУХАЛИ:Про внесення змін в рішення Білгород-Дністровскої міської ради
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Федорова Ю.О.,

депутат міської ради
 Запитала, чому не заключений договір, якщо рішення прийнято 20.03.2018 р.
Чернокульський С.С.,

заступник міського голови
 Проінформував, що у відділу ДВС немає коштів на утримання приміщення, але передбачені кошти на капітальний ремонт, вони не впевнені, що якщо буде проведений капітальний ремонт, буде подовжена оренда приміщення.
Федорова Ю.О.,

депутат міської ради
  Зауважила, що біля 20 років управління юстиції знаходиться там без документів, в чому є наміри, чи подавались документи на проведення там ремонту.
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
 Запитав, яка э кількість прийнятих рішень по яким не складені договори.
Чернокульський С.С.,

заступник міського голови
 Відповів, що це єдине рішення, тому що орендар не може заключити договір з орендною ставкою 3%, в зв'язку з відсутністю коштів.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 12; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 15

Вирішили:                             Рішення не приймається.
Єрошенко О.Б.,

депутат міської ради

  Вибачився перед керівником ДВС за те, що депутати не можуть вирішити таке просте питання та не знаходять компромісу.

Морозов О.В.,
депутат міської ради
Запитав, яка ситуація з памяткою архітектури домом Ярошевича.
Леонтьєв В.В.,

депутат міської ради
 Звернув увагу, що приміщення в якому знаходиться ДВС знаходиться в неприглядному вигляді, його відвідують виборці – мешканці міста.

Запропонував прийняти все ж такі рішення з орендною ставкою 1 грн. при тому що ДВС надасть гарантійний лист.

Вереніч І.А.,
начальник УКВ

 Надала інформацію по будинку Ярошевича, що управлінням  розроблений проект землеустрою під будинок Ярошевича, якій знаходиться на погодженні В Одесі, юстиція надала згоду на передачу особняка, необхідно тільки оформити землю.
Єрошенко О.Б.,

депутат міської ради
 Запропонував повернутися до переголосування по питанню по юстиції.

Підсумки голосування за пропозицію:

повернутися до переголосування по питанню по юстиції.

за”  - 14; “проти” -   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14

СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «А», «Б» по вул. Московська,15
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень, поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 12

Вирішили:                             Рішення не приймається.
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Відмітила безвідповідальність депутатів, яки не голосують за прийняття рішень, які були підготовлені на протокольне доручення сесії.

  Запросила всіх хто має бажання сумісно з ЗМІ пройти по цім об'єктам та побачити в якому стані ці приміщення.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель  та споруд літ. «А» по вул. Першотравнева,70 г
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 13; “проти” -1    ; “утрим.”  -  1   ;  “не голос.” – 13

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «Б», «В», «Г», «Д», «Є», «Ж», «З», «І», «К» по вул. Свято – Георгіївська,13
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 12

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації адміністративної будівлі літ. «А» по вул. Михайлівська,50
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 14

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових приміщень літ. «Б» по вул. Михайлівська,45
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 11; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 15

Вирішили:                             Рішення не приймається.
Грозов В.В.,

депутат міської ради

  Відмітив, що на його думку оцінка об'єкту занижена, та він проти тотального розпродажу. 
Леонтьєв В.В.,

депутат міської ради
 Зауважив, що він не згодний з такою думкою, тому що на даний час інвестори подумають чи потрібно придбати об'єкт за таку ціну, якщо необхідно ще в рази вкласти в нього кошти.
Скалозуб О.В.,

депутат міської ради,

заступник начальника УКВ
 Відмітив, що на засіданнях постійних комісій думки розділились, одні депутати вважали що оцінка завищена, другі  – що занижена.
Запропонував приймати участь у прозорому конкурсі.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлових будівель літ. «Б», «Г», «Д», «Ж», «З», по вул. Кутузова,23
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  636 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про включення до переліку об'єктів які підлягають приватизації нежитлвої будівлі літ. «А» по вул. Єврейська,12
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -  2   ;  “не голос.” – 11

Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження умов продажу  об'єктів малої приватизації на електронних аукціонах
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Скалозуб О.В.,

депутат міської ради,

заступник начальника УКВ
 Зауважив, що необхідно внести зміни в проект рішення, оскільки пройшов тільки проект рішення за адресою Кутузова ,23, необхідно виключити всі додатки, окрім додатку 4.
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Підсумки голосування за пропозицію:
в п. 1 в проекту рішення – залишити об’єкт за адресою вул. Кутузова, 23, виключити всі додатки окрім додатку № 4
“за” - 27;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

“за” –27  ;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  637 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про  затвердження незалежної експертної оцінки нежитлових приміщень, які підлягають приватизації
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  638 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про припинення права оренди  земельної ділянки по вул. Сонячна, 6-а
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  639 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКІЙ КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНІЙ ЧАСТИНІ РАЙОНУ на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  640 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про перехід права оренди земельної ділянки по вул. Портова, 28, в місті Білгороді-Дністровському
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що більшість постійних комісій запропонували зняти проект рішення з розгляду.
Підсумки голосування за пропозицію:

Зняти проект рішення з розгляду.
за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Пропозиція приймається. Рішення не приймається.

СЛУХАЛИ:Про перехід права оренди земельної ділянки по вул. Ізмаїльська, 174
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'яку та управління комунальною власністю запропонувала зняти проект рішення з розгляду.

  Також запропонували доручити УКВ звернутися до ДФС по сплаті податку на землю.

   Пропонується проголосувати за пропозицію:

Зняти проект рішення з розгляду та доручити УКВ звернутися до ДФС по сплаті податку на землю.

Підсумки голосування за пропозицію:
зняти проект рішення з розгляду та доручити УКВ звернутися до ДФС по сплаті податку на землю.

за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8

Гінак А.Ф.,

міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян запропонувала в п.2 змінити термін оренди на 3 роки.

Підсумки голосування за пропозицію:

в п.2 змінити термін оренди на 3 роки.

за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -1     ;  “не голос.” – 12

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  641 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про викладення в новій редакції пунктів рішення Білгород-Дністровської міської ради №1061-VI від 03.10.2014 року «Про надання відділу освіти Білгород-Дністровської міської ради дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування»
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 1

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  642 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про викладення в новій редакції пунктів рішення Білгород-Дністровської міської ради №1299-VI від 05.06.2015 року «Про надання Відділу освіти Білгород-Дністровської міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  в постійне користування
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 2

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  643 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонували зняти проект рішення з розгляду.

Підсумки голосування за пропозицію:
Зняти проект рішення з розгляду
за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16
Пропозиція не приймається. 
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала проголоувати за проект рішення за основу.
Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за”  - 16; “проти” -    ; “утрим.”  -  1   ;  “не голос.” – 11

Проект рішення не прийнятий за основу.

Чернокульський С.С.,

заступник міського голови
 Запитав депутатів, що коїться, якщо є питання по об'єктам задавайте їх, але приймайте рішення.

  Відмітив, що ледь погодились підприємці прийти та написати заяви, мета щоб надходили кошти до бюджету.
СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та в оренду в місті Білгороді-Дністровському
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально- економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала зняти п.1,п.2 – повністю, в п.3 п.п.3.2. – зняти, залишити 3.1,3.3.
Підсумки голосування за пропозицію:

зняти п.1,п.2 – повністю, в п.3 п.п.3.2. – зняти, залишити 3.1,3.3.
за”  - 9; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 18

Пропозиція не приймається.

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради

 Запропонував виключити п.1 п.2 проекту рішення, тому що вони не відповідають генеральному плану міста.
Підсумки голосування за пропозицію:

виключити п.1 п.2 проекту рішення, тому що вони не відповідають генеральному плану міста.

за”  - 11; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 17

Пропозиція не приймається.

 Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 15

Рішення не приймається.

Єрошенко О.Б.,

депутат міської ради
 Запропонував звернути увагу, що в проекті рішення вже є кадастрові номери, люди будуть запитувати що відбувається, чому не прийнято рішення.
Скалозуб О.В.,
депутат міської ради, заступник начальника УКВ

 Зауважив, що людям будуть надавати протоколи голосування, нехай звертаються до суду.
Огороднікова О.В,
мешканка міста

 Звернулась до депутатів з питанням, чому вони не приймають рішення, є кадастровий номер, це існуючий гараж.
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала на наступну сесію запросити мешканців міста, щоб вони були присутніми при прийняті рішень.
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
 Запропонував готувати проекти рішень по кожному об'єкту окремо.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував поставити на переголосування один пункт, який стосується Огороднікової О.В.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Запропонувала пере голосувати питання «Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок».

Підсумки голосування за пере голосування питання «Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 3

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 5

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
 Запропонував виключити всі пункти , окрім пункту 1проекту рішення.
Підсумки голосування за пропозицію:

виключити всі пункти , окрім пункту 1проекту рішення.

за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 15

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11

Рішення приймається.
ЄрошенкоО.Б.,
депутат міської ради
 Звернув увагу, що людина прийшла в надії отримати рішення, не треба щоби людина зневірилась, що депутати не можуть прийняти рішення, вони самі через два роки будуть на місці цієї людини.     Запропонував поставити на переголосування  п.1.1 окремо, дійсно необхідно готувати проекти рішення окремо по кожному об'єкту.
Підсумки голосування за пере голосування п.1.1 проекту рішення:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Пропозиція приймається.
ЄрошенкоО.Б.,

депутат міської ради
 Пояснив, що для того щоб цій пункт пройшов необхідно с початку проголосувати за проект рішення за основу, а потім проголосувати за п.1.1 окремо.
  Запропонував проголосувати за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3

Єрошенко О.Б.,

депутат міської ради
  Запропонував в проекті рішення виключити всі пункти, окрім п.п.1.1.

Підсумки голосування за пропозицію:

в проекті рішення виключити всі пункти, окрім п.п.1.1.

за”  - 18; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10

Пропозиція приймається.

Леонтьєв В.В.,
депутат міської ради

  Запропонував залишити всі пункти.
Підсумки голосування за пропозицію: залишити всі пункти.

за”  - 9; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 18

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  644 -VII  додається.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Оголосила переву.
Після перерви.

СЛУХАЛИ:Про затвердження технічних документацій із щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в місті Білгород-Дністровський
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11

Мельников М.М.,

адміністратор системи
 Оголосив про технічний збій системи.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23;проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально -  економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в п.3 убрати слово «безоплатно».

Підсумки голосування за пропозицію:в п.3 убрати слово «безоплатно».

за”  - 21 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за”  - 23 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  645-VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін, доповнень та уточнень в рішення міської ради
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 23 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  646-VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 11 проти-   ; “утрим.”  -  2  ;  “не голос.” – 15

Вирішили:                             Рішення  не приймається.
СЛУХАЛИ:Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 22“проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  647VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про поновлення права оренди земельних ділянок в м. Білгород-Дністровський
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 22 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  648- VII додається.
СЛУХАЛИ:Про передачу у власність шляхом продажу ТОВ «ЛИМАН» ЛТД земельної ділянки несільськогосподарського призначення, площею 1,5000 га за адресою:  м. Білгород-Дністровський, вул. Маяковського, 40-з, яка надана в постійне користування для розміщення продбази
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Баранов М.М.,

депутат міської ради
 Оголосив про конфлікт інтересів, в зв'язку  чим не буде приймати участь в голосуванні.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:
за”  - 10 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 18

Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Баранов М.М.,

депутат міської ради
 Оголосив про конфлікт інтересів, в зв'язку  чим не буде приймати участь в голосуванні.

Підсумки голосування за прийняття рішення за за основу:

за”  - 13 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 15

Рішення не прийнято.

Баранов М.М.,

депутат міської ради
 Зауважив, що не розуміє, чому депутати не підтримали рішення, в зв'язку з цім він не може законно сплачувати за оренду до бюджету.

Чернокульський С.С,

заступник міського голови

  Звернув увагу, що не розуміє, якщо є питання по Баранову М.М., запропонував депутатам зняти відповідний пункт, а інші прийняти.

Криштопов А.І.,

депутат міської ради
 Звернув увагу, що в проекті рішення є пункти які не відповідають генеральному плану міста, голова постійної комісії з питань містобудування запевнив, що ці пункти будуть перероблені та проблемні пункти будуть виключені.
Баранов М.М.,

депутат міської ради
 Звернув увагу, що за рахунок коштів від діяльності Михайлівського фінансується фонд «Відродження» , привозиться гуманітарна допомога, яка надається по школам, дитячим садочкам.
СЛУХАЛИ:Про проведення незалежного обов’язкового зовнішнього аудиту комунальних підприємств Білгород-Дністровської міської ради
Доповідач:Кімінчіджі Д.С. – депутат міської ради

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на данний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 11 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 17

Вирішили:                             Рішення не  приймається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності
Доповідач: Муржа – Ромащук Л.І. – начальник управління освіти, сім'ї, молоді та спорту

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14
Вирішили:                             Рішення  не приймається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження Положення про Білгород-Дністровський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді в новій редакції
Доповідач: В'язових Т.Г. – директорміського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних  комісій, зауважень, доповнень,поправок не  було. Чи є зауваження на даний час.
  Запропонувала проголосувати за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 22 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  649- VII додається.
СЛУХАЛИ: Про звіт заступника Білгород-Дністровського міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Алтухова Альберта Анатолійовича за 2017 рік та за 5 місяців 2018 року
Доповідач: Алтухов А.А. – заступник міського голови
Федорова Ю.О.,

депутат міської ради

 Запитала, чому вчасно не реагує система «Розумне місто» на проблеми, які турбують мешканців міста.

Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що робота системи буде відновлена, також як звіти комунальних підприємств.
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
 Запитав, як заступник міського голови оцінює роботу комунальних підприємств «Автотранссервіс» та «Білгород-Дністровськводоканал» за останні місяці.

  Також запитав чи є дійсним , що рахунки цих підприємств заарештовані, попросив надати офіційні пояснення.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Зауважив, що оцінює роботу підприємств по трьом напрямкам, а саме кадровий  ресурс, фінансування та технічне забезпечення.
  Відмітив, що стосується КП «Автотрассервіс», необхідно вирішувати питання зі сміттєзвалищем, куди неможливо звозити сміття, немає достатньо техніки і кадри на підприємство теж не так легко знайти. 

  Зауважив, що питання є та якщо консолідуватися їх можливо вирішити та розглядати питання на перспективу.

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
 Зауважив, що мав на увазі подвровий вивіз сміття та зміну руху транспорту.
 Відмітив, що в його окрузі багатоповерхові будинки знаходяться біля будинків власного сектору, є проблема коли з власного сектору сміття викидається в контейнери , які знаходяться біля багато поверхових будинків.

  Запитав, як буде вирішуватися ця  проблема.

Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що проблема буде вирішуватися в індивідуальному порядку, йде процес, буде придбано біля 90 контейнерів.
 Відповів, що кожен мешканець не хоче щоб контейнери розташовувались біля його воріт, процес йде, частково контейнери відновлюються.

Вихристюк І.А.,
депутат міської ради
 Звернув увагу на недоцільність придбання пластикових контейнерів та нанесення дорожньої розмітки краскою.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, щодо контейнерів, згоден що металеві кращі, однак їх можна придбати тоді набагато менше.
 Зауважив, щодо дорожньої розмітки, нажаль дуже багато абразиву на дорогах, тому не спрацювали інші шляхи нанесення.

 Звернув увагу на встановлення красних ліхтарів над пішохідними переходами, які встановлюються для безпеки пішоходів.

Ціпуленко О.В.,
депутат міської ради
 Попросила надати відповідь на питання щодо арешту рахунків комунального підприємства «Автотранссевіс».
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що в п'ятницю дійсно було сповіщено щодо арешту рахунків КП «Автотранссервісу» в зв'язку з недопущенням на перевірку на підприємство комісії по охороні праці, рішення суду немає, не всі банки прийняли ці папіри. Є припис щодо замороження банківських рахунків підприємства, але заробітну плату працівники отримають.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запитав, як повинна вирішитися питання по пасажирським перевезенням, а саме по маршруту 102, немає достатньої кількості  машин, хто конкретно відповідає за 102 маршрут.  
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що на засідання виконавчого комітету виноситься питання про зміни трьох маршрутів, продовжується маршрут 102, маршрути наповнюються, написані листи до АТП. Що стосується маршруту 103, відповідає за нього КП «Автотрассервіс».
  Надав роз'яснення щодо фінансування по спортивним майданчикам.

Крамар О.Г.,
депутат міської ради
 Зауважив, що була чітка задача відновлення трибуни на центральному стадіоні,  запитав, в якому стані це питання на даний час.
Алтухов А.А., заступник міського голови
  Відповів, що область перерахувала кошти на кришу, міська рада сплатила свою частину.
Грозов В.В.,
депутат міської ради
 Запитав, чим обумовлено зростання тарифів на перевезення пасажирів. 
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що при проведені конкурсу було з'ясовано, що ціну на пасажирські перевезення прийдеться підвищувати. 
Манітенко С.В.,
депутат міської ради
 Запитав, як заступник міського голови відноситься до заборгованості підприємства КП «Автотранссервіс» , вимітив, що доходна частина підприємства по документам не відображалась, в квітні місяці було списано 5,5 тон пального на перевезення, а дохід від перевезення 10 тис. грн. Запитав, як він як заступник міського голови допустив щоб підприємство КП «Автотранссервіс» перетворилось на банкрута.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що необхідно розібратися в цих фактах.
Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
 Запитав, що с судами по КП «Білгород –Дністровськводоканалу», чи є достовірною інформація, що підприємство не оплачує послуги юридичній компанії, яка супроводжує судові процеси.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що був суд, РЕМу сплачено 450 тис. грн.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що іншого шляху як домовлятися з РЕМом немає, недоцільно сплачувати стільки років послуги юристам та програвати суди.
Грозов В.В.,

депутат міської ради
 Звернув увагу на вул. Артільну , там закінчені роботи, ті кошти які виділені за рахунок міського бюджету вичерпані. Запитав, що з фінансуванням подальшої роботи, коли будуть виділені кошти з яких джерел.
Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, загальна вартість проекту 14 млн. грн., тієї частини, яка відноситься до міста.
 Відмітила, що інша частина на 6 млн. грн.. відноситься до ОТГ Шабо, на жаль там немає рухів.
  Зауважила, що 2 млн.грн., які виділені з міського бюджету повністю освоєні, наступна частина за рахунок обласного бюджету будуть виділені ближчим часом і роботи будуть продовжені, до кінця року роботи будуть повністю проведені.
Грозов В.В.,

депутат міської ради
  Запитав, що з колектором по вул. Кишинівській та чому зупинені роботи по вул.. Шабській.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Відповів, що кошти на проведення дякуючи депутатам виділені, зроблена санація колектору.
 По вулиці Шабській роботи зупинені в зв'язку з погодними умовами та багаточисленими поривами мереж. 

Гінак А.Ф.,

міський голова
 Зауважила, що КП «Білгород -Дністровськводоканал» проводить великий об'єм робіт, роботи по вул. Шабській та Артільній будуть продовжені.
Манітенко С.В.,

депутат міської ради
 Звернув увагу на погану якість виконання капітального ремонту дорожнього покриття.
 Запитав, коли будуть перероблені роботи.
Вихристюк І.А.,

депутат міської ради
 Звернув увагу на стан дорожнього покриття по вул.. Піщана та Шатрова.
Алтухов А.А., заступник міського голови
 Запропонував депутатам вносить пропозиції по дорогам для розгляду.
Підсумки голосування за прийняття рішення за спрощеною процедурою за основу та в цілому одночасно:

за”  - 14 “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 13

Рішення не приймається.

СЛУХАЛИ:Про повторний розгляд рішення «Про затвердження Статуту комунального підприємства «Асорті»  в новій редакції», у зв'язку із зупиненням  даного рішення міським головою
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що рішення виноситься на повторний  розгляд, у зв'язку з тим, що воно   було зупинено міським головою. 

     Для підтвердження вказаного рішення згідно частини 4 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» запропонувала проголосувати за  відповідне рішення.
 Запропонував депутатам вносить пропозиції по дорогам для розгляду.
Підсумки голосування за прийняття рішення:

“за”  - 12 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16

Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін в рішення Білгород-Дністровської міської ради № 554-VII від 20.03.2018 року «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Пушкіна, 26»
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за

   основу. 
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу:

“за”  - 23 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

“за”  - 23 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5

Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  650- VII додається.

Грозов В.В.,

депутат міської ради
   Запитав чи є висновки комісії, створеної на минулій сесії щодо розслідування з питання  зупинення дії рішення по Морозову О.В., яка протягом місяця повинна була їх надати. Чи можливо щоб юридичний відділ або управління комунальної власності прокоментували підсумки роботи комісії.
Чернокульський С.С.,
заступник міського голови
  Відповів, що згідно з розпорядженням міського голови  проводиться службове розслідування, на наступній сесії будуть надані висновки.
Криштопов А.І.,
депутат міської ради
 Запропонував повернутися до питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та в оренду в місті Білгороді-Дністровському», тому що вносились поправки та склалось непорозуміння.
  Запропонував внести поправки: виключити п. 1.1.,1.2.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала поставити питання на пере голосування.
Підсумки голосування за пере голосування питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та в оренду в місті Білгороді-Дністровському».

“за”  - 15 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

“за”  - 16 “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12

Проект рішення не прийнятий за основу.
СЛУХАЛИ:Депутатські запити
Гінак А.Ф.,

міський голова
  Зауважила, що надійшов запит від Депутата Садовського В.Є., зачитала його (додається).
  Запропонувала проголосувати за відповідний запит.

Підсумки голосування за депутатський запит  Садовського В.Є.

“за”  - 12 “проти” -    ; “утрим.”  -  1   ;  “не голос.” – 15

Запит не підтриманий.

Гінак А.Ф.,
міський голова
      Оголосила 39 -у сесію Білгород- Дністровської міської ради VII скликання закритою.
Міський голова                                                                       А.Ф.Гінак 
Секретар сесії                                                                          О.М.Римська
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